În înțelesul legii comerciale se provoacă toți creditorii societății comerciale pe acții „Verendineana“ în Verendin, ca în termen de 6 luni să înainteze direcțiunii pretenziunile lor.

Verendin în 1 Martie 1905. 3—3 [9]

Direcțiunea

Concurse

Pentru ocuparea postului de cassar la **Tipografia și Libraria diecezană** din Caransebeș se escrie concurs cu termen de concurgere până la 21 Martie (3 Aprilie) 1905.

Salariul împreunat cu acest post este 800 cor. cu litere: opt sute coroane la an.

Reflectanții sunt poftiți a-și înaintă petițiunile lor subsemnatei administrațiunii.

Caransebeș în 3/16 Martie 1905.

Administrațiunea
Tipografiei și Librăriei diecezane.

3—3 [10]

Pentru îndeplinirea parohiei vacante din **Chesinți**, protopresbiteratul Lipovei, se escrie concurs cu termen de 30 de zile dela prima publicare în „Foaia Diecezană“.

Emolumentele împreunate cu această parohie sunt:

1.